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Kuhmoisten nuorisovaltuuston toimintakertomus vuodelta 2022 

Vuoden ensimmäinen kokous pidettiin tammikuussa valtuustosalissa. Mietimme aktiviteetteja Nuva-iltoihin 
ja päätimme seuraavan Nuva-illan ajankohdan. Nuorisofoorumin ajankohtaa siirrettiin ja päätimme 
järjestää sen 7.5.2022 uudessa koulurakennuksessa. Laitoimme Instagram-tilillemme nuorille suunnattua 
tietoa tulevista aluevaaleista. 
 
Helmikuun kokouksessa 4H:n edustaja Sanna Pekki tuli kertomaan POPCORNIA-hankkeesta, jonka 
tarkoituksena oli suunnitella ja toteuttaa matka Viroon. Suunnittelimme ja valmistelimme toukokuussa 
järjestettävää Nuorisofoorumia. Topias Isojärvi ja Atte Unnaslahti tekivät tapahtumaan esittelyvideon 
Kuhmoisista ja uudesta koulusta. Nuorisovaltuutetut osallistuivat laskiaisriehaan avustamalla tapahtumassa 
ja järjestämällä hankipallo-ottelun. 
 
Maaliskuun kokouksessa keskustelimme Nuva-illoista, siitä mikä niissä on ollut onnistunutta ja mitä asioita 
voisi parantaa. Suunnittelimme nuorisofoorumiin aikataulun ja teimme tehtävien työnjaon, sekä päätimme, 
ketkä ottavat yhteyttä pajojen pitäjiin. Sivistyslautakunta pyysi nuorisovaltuustolta lausuntoa 
opetussuunnitelman täydentämiseen, joka koski B-ajokorttiopintoja. 
 
Toukokuussa järjestimme Nuorisofoorumi-tapahtuman koulukeskuksella, johon kutsuimme 
nuorisovaltuutettuja Pirkanmaalta. Toukokuun kokouksessa keskustelimme muun muassa nuorisotilalla 
olevan toimistotilan siirtämisestä nuorisotoimen käyttöön. Yleiskokous ja virkistäytyminen päätettiin siirtää 
syksyyn. 
 
Syyskuun ensimmäisessä kokouksessa työjärjestyksen hyväksymisen ohessa oli keskustelua sen 
epäkohdista, joita korjasimme seuraaviin esityslistoihin. Pidimme 22. syyskuuta kaikille avoimen 
yleiskokouksen valtuustosalissa sekä sen jälkeen sääntömääräisen kokouksen. Haimme nuorisovaltuustoon 
uusia jäseniä. Nuorisovaltuutetut mainostivat nuorisovaltuustoa koululla, jonka myötä meille haki viisi uutta 
jäsentä. Ilmari Huusko valittiin uuteen Pirkanmaan hyvinvointialueen nuorisovaltuustoon edustajaksi. 
Syyskuun jälkimmäisessä kokouksessa katsoimme esittelyvideot sivistyslautakunnan sekä teknisen 
lautakunnan puheenjohtajilta, joissa he kertoivat lautakunnista ja niissä työskentelystä. Virkistäytymisen ja 
ryhmäytymisen päätimme viettää nuorisotilalla pelaten yhdessä ja tehden ruokaa. 
 
Lokakuun kokouksessa suunnittelimme Glögit päättäjien kanssa -tapaamista ja aioimme selvittää, onko 
järjestäjänä tällä kertaa nuorisovaltuusto vai kunnanvaltuusto. Hyvinvointialueen nuorisovaltuustoon   
varaedustajaksi valittiin Reetta Unnaslahti. Kokouksen yhteydessä syötiin pizzaa ja kokouksen jälkeen 
vietimme aikaa yhdessä rentoutuen ja tutustuen toisiimme. 
 
Marraskuun kokouksessa puhuimme Kuhmoisten seniorit ry:n tulevasta retkestä eduskuntaan, jonne osa 
nuorisovaltuutetuista pääsisi mukaan. Riikka Liehun sekä Helmi Arreniuksen erohakemukset hyväksyttiin. 
Riikalta ja Helmiltä vapautuneet paikat jaettiin, sekä muita vaihtoja tehtiin: varapuheenjohtajaksi valittiin 
Topias Isojärvi, sivistyslautakuntaan edustajaksi valittiin Atte Unnaslahti ja tekniseen lautakuntaan Ilmari 
Huusko. Uuden sihteerin päätimme valita tammikuun kokouksessa. Riikan ja Helmin erottua varajäseneksi 
valittu Aada Siekkinen nousi viralliseksi jäseneksi. 
 
Joulukuun 13. päivä tapasimme kunnanvaltuuston Glögit päättäjien kanssa –tapaamisessa valtuustosalissa. 
Alkuun tutustuimme valtuustoon ja saimme haastatella heitä kokemuksistaan valtuustossa. Jäimme 
seuraamaan kunnanvaltuuston kokousta tapaamisen jälkeen.


